
O U NO M 
IHTFPIDENTE MUICtP* DE GOBI' N0 

ECRETIA 

GO8 

0070 
Lanas, 1 7 ENE 2007 

Visto: 

El recurso de revocatoria interpuesto por el Sr. Atilio 

Francisco Amado ante el Decreto Aº 2213/06, obrante a fojas 

1 del expediente Nº 311.420—A-07. y 

Considerando: 

Que el Departamento Ejecutivo se ha referido en 

forma concreta y precisa a los lamentables aconteceres que lo 

llevaron a tornar la decisión que hoy tan livianamente pretende 

cuestionar el recurrente, por lo que la revocatoria resulta 

a todas luces inatendible, y lo dictaminado por la Subsecretaria 

de Asuntos Legales a fojas 5 del expediente mencionado. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

1 

Artículo 19.— Desestimase el recurso de revocatoria interpuesto 

por el Señor Atilio Francisco Amado obrante 

a fojas 1 del expediente N2  311.420—A-07, en virtud que dimana 

diáfana la razonabilidad, legalidad y regularidad del Decreto 

Nº  2218/06. 

Articulo 2.— Por el Departamento de Mesa General de Entradas 

y Archivo notfiquese al interesado. 

Artcu10 39. - Dese al Registro Oficial de Decretos y 3oletn 

;unicipal, archívese.— 

e 



e 

e 

e 

e 

ID 


